
Kreisverband Segeberg 2013/14

Herren - 2. Kreisklasse - Segeberg
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Leezener SC 22 19 0 3 184:104 +80 38:6
2 SSV Groß Kummerfeld 22 15 4 3 182:111 +71 34:10
3 TuS Fahrenkrug III 22 14 4 4 173:120 +53 32:12
4 SV Henstedt-Ulzburg II 22 12 4 6 165:146 +19 28:16
5 TSV Nahe 22 11 2 9 154:152 +2 24:20
6 SV Hagen II 22 10 3 9 144:157 -13 23:21
7 Post SG Segeberg II 22 7 5 10 154:154 0 19:25
8 SV Schwarz-Weiß Westerrade III 22 7 2 13 134:155 -21 16:28
9 SC Ellerau 22 4 6 12 150:174 -24 14:30

10 Kaltenkirchener Turnerschaft VI 22 6 2 14 126:162 -36 14:30
11 SC Hasenmoor 22 5 3 14 131:173 -42 13:31
12 TuS Teutonia Alveslohe II 22 3 3 16 96:185 -89 9:35

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 05.09.2013 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade III SC Ellerau 9:7
Fr. 06.09.2013 20:00

20:00
20:00
20:15

SV Henstedt-Ulzburg II
Kaltenkirchener Turnerschaft VI
SV Hagen II
TuS Fahrenkrug III

Leezener SC
SC Hasenmoor
SSV Groß Kummerfeld
TuS Teutonia Alveslohe II

5:9
4:9
2:9
9:2

Fr. 13.09.2013 20:00
20:00
20:00
20:15
20:15

Leezener SC
TSV Nahe
SV Henstedt-Ulzburg II
SSV Groß Kummerfeld
TuS Teutonia Alveslohe II

SV Schwarz-Weiß Westerrade III
Kaltenkirchener Turnerschaft VI
SC Hasenmoor
TuS Fahrenkrug III
Post SG Segeberg II

9:3
9:4
9:7
9:0
8:8

Di. 17.09.2013 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade III SV Henstedt-Ulzburg II 9:1
Fr. 20.09.2013 20:00

20:00
20:15

SV Hagen II
Post SG Segeberg II
TuS Fahrenkrug III

Leezener SC
SSV Groß Kummerfeld
SC Ellerau

2:9
8:8
8:8

Di. 24.09.2013 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade III SV Hagen II 9:1
Fr. 27.09.2013 20:00

20:15
SC Ellerau
SSV Groß Kummerfeld

Post SG Segeberg II
Kaltenkirchener Turnerschaft VI

8:8
9:0

Mi. 02.10.2013 20:00 Kaltenkirchener Turnerschaft VI TuS Teutonia Alveslohe II 9:6
Di. 08.10.2013 20:00 SC Ellerau SV Hagen II 8:8
Fr. 18.10.2013 20:00 Leezener SC TuS Fahrenkrug III 9:3
Mo.21.10.2013 20:00 TSV Nahe SC Hasenmoor 9:5
Fr. 25.10.2013 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15
20:15

Kaltenkirchener Turnerschaft VI
Post SG Segeberg II
SV Hagen II
TSV Nahe
SSV Groß Kummerfeld
TuS Fahrenkrug III

SC Ellerau
Leezener SC
SV Henstedt-Ulzburg II
TuS Teutonia Alveslohe II
SC Hasenmoor
SV Schwarz-Weiß Westerrade III

4:9
6:9
4:9
9:4
9:1
9:3

Di. 29.10.2013 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade III Post SG Segeberg II 9:5
Fr. 01.11.2013 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

SV Henstedt-Ulzburg II
Leezener SC
SC Ellerau
SV Hagen II
SSV Groß Kummerfeld

TuS Teutonia Alveslohe II
Kaltenkirchener Turnerschaft VI
SC Hasenmoor
TuS Fahrenkrug III
TSV Nahe

9:1
9:5
3:9
4:9
9:6
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Kreisverband Segeberg 2013/14

Herren - 2. Kreisklasse - Segeberg
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.11.2013 20:00

20:00
20:00
20:15
20:15

Kaltenkirchener Turnerschaft VI
Post SG Segeberg II
TSV Nahe
TuS Fahrenkrug III
TuS Teutonia Alveslohe II

SV Schwarz-Weiß Westerrade III
SV Hagen II
SC Ellerau
SV Henstedt-Ulzburg II
SSV Groß Kummerfeld

2:9
9:3
9:7
9:5
1:9

Di. 12.11.2013 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade III SC Hasenmoor 8:8
Fr. 15.11.2013 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

SV Henstedt-Ulzburg II
SV Hagen II
Leezener SC
SC Ellerau
TuS Fahrenkrug III

SSV Groß Kummerfeld
Kaltenkirchener Turnerschaft VI
TSV Nahe
TuS Teutonia Alveslohe II
Post SG Segeberg II

9:4
9:4
7:9
9:2
9:6

Fr. 22.11.2013 20:00
20:00
20:00
20:00
20:15
20:15

Kaltenkirchener Turnerschaft VI
Post SG Segeberg II
TSV Nahe
SC Hasenmoor
SSV Groß Kummerfeld
TuS Teutonia Alveslohe II

TuS Fahrenkrug III
SV Henstedt-Ulzburg II
SV Schwarz-Weiß Westerrade III
SV Hagen II
SC Ellerau
Leezener SC

3:9
5:9
9:2
8:8
8:8
1:9

Di. 26.11.2013 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade III TuS Teutonia Alveslohe II 9:1
Fr. 29.11.2013 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

SV Henstedt-Ulzburg II
Leezener SC
Post SG Segeberg II
SV Hagen II
TuS Fahrenkrug III

SC Ellerau
SSV Groß Kummerfeld
Kaltenkirchener Turnerschaft VI
TSV Nahe
SC Hasenmoor

9:7
9:7
9:3
9:7
9:0

Fr. 06.12.2013 20:00
20:00
20:15

Kaltenkirchener Turnerschaft VI
SC Hasenmoor
TuS Teutonia Alveslohe II

SV Henstedt-Ulzburg II
Post SG Segeberg II
SV Hagen II

5:9
5:9
5:9

Mi. 11.12.2013 20:00 SC Hasenmoor Leezener SC 6:9
Fr. 13.12.2013 20:00

20:15
SV Henstedt-Ulzburg II
TuS Teutonia Alveslohe II

TSV Nahe
SC Hasenmoor

8:8
9:5

Fr. 10.01.2014 20:00
20:15

SC Ellerau
TSV Nahe

Leezener SC
TuS Fahrenkrug III

5:9
6:9

Mo.13.01.2014 20:15 SSV Groß Kummerfeld SV Schwarz-Weiß Westerrade III 9:6
Fr. 17.01.2014 20:00 SC Hasenmoor Kaltenkirchener Turnerschaft VI 2:9
Mo.20.01.2014 20:15 SSV Groß Kummerfeld SV Hagen II 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.01.2014 20:00

20:00
20:15

Leezener SC
Post SG Segeberg II
TuS Teutonia Alveslohe II

SV Henstedt-Ulzburg II
TSV Nahe
TuS Fahrenkrug III

9:4
9:7
2:9

Di. 28.01.2014 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade III Leezener SC 4:9
Fr. 31.01.2014 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

SV Hagen II
Post SG Segeberg II
Kaltenkirchener Turnerschaft VI
SC Hasenmoor
TuS Fahrenkrug III

SC Ellerau
TuS Teutonia Alveslohe II
TSV Nahe
SV Henstedt-Ulzburg II
SSV Groß Kummerfeld

9:6
9:1
4:9
6:9
8:8

Mo.03.02.2014 20:15 SSV Groß Kummerfeld Post SG Segeberg II 9:4
Fr. 07.02.2014 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

SC Ellerau
Leezener SC
SV Henstedt-Ulzburg II
SC Hasenmoor
TuS Teutonia Alveslohe II

TuS Fahrenkrug III
SV Hagen II
SV Schwarz-Weiß Westerrade III
TSV Nahe
Kaltenkirchener Turnerschaft VI

5:9
9:1
9:7
5:9
1:9

Fr. 14.02.2014 20:00
20:00
20:00
20:15

Post SG Segeberg II
SC Hasenmoor
TSV Nahe
TuS Fahrenkrug III

SC Ellerau
TuS Teutonia Alveslohe II
SV Henstedt-Ulzburg II
Leezener SC

8:8
5:9
4:9
6:9

Di. 18.02.2014 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade III TuS Fahrenkrug III 3:9
Fr. 21.02.2014 20:00

20:00
20:00
20:15

SV Henstedt-Ulzburg II
SC Ellerau
Leezener SC
TuS Teutonia Alveslohe II

SV Hagen II
Kaltenkirchener Turnerschaft VI
Post SG Segeberg II
TSV Nahe

6:9
2:9
9:3
8:8

Fr. 28.02.2014 20:00
20:00
20:00
20:15
20:15

Kaltenkirchener Turnerschaft VI
TSV Nahe
Post SG Segeberg II
TuS Teutonia Alveslohe II
TuS Fahrenkrug III

Leezener SC
SSV Groß Kummerfeld
SV Schwarz-Weiß Westerrade III
SV Henstedt-Ulzburg II
SV Hagen II

9:4
9:4
9:5
8:8
9:7

Mo.03.03.2014 20:15 SSV Groß Kummerfeld TuS Teutonia Alveslohe II 9:4
Mi. 05.03.2014 20:00 SC Hasenmoor SSV Groß Kummerfeld 8:8
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Kreisverband Segeberg 2013/14

Herren - 2. Kreisklasse - Segeberg
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.03.2014 20:00

20:00
20:00
20:00

SV Hagen II
SV Henstedt-Ulzburg II
SC Ellerau
Leezener SC

Post SG Segeberg II
TuS Fahrenkrug III
TSV Nahe
SC Hasenmoor

9:6
8:8
7:9
9:4

Mo.10.03.2014 20:00 Kaltenkirchener Turnerschaft VI SSV Groß Kummerfeld 6:9
Di. 11.03.2014 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade III SC Ellerau 9:5
Fr. 14.03.2014 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

Post SG Segeberg II
Kaltenkirchener Turnerschaft VI
SC Hasenmoor
TSV Nahe
TuS Teutonia Alveslohe II

TuS Fahrenkrug III
SV Hagen II
SV Schwarz-Weiß Westerrade III
Leezener SC
SC Ellerau

8:8
8:8
9:3
4:9
7:9

Di. 18.03.2014 20:00
20:00

SV Schwarz-Weiß Westerrade III
SC Ellerau

TSV Nahe
SSV Groß Kummerfeld

6:9
6:9

Fr. 21.03.2014 20:00
20:00
20:10
20:15

SV Hagen II
Leezener SC
SV Henstedt-Ulzburg II
TuS Fahrenkrug III

SC Hasenmoor
TuS Teutonia Alveslohe II
Post SG Segeberg II
Kaltenkirchener Turnerschaft VI

9:6
9:2
9:4
9:6

Mo.24.03.2014 20:15 SSV Groß Kummerfeld Leezener SC 9:2
Di. 25.03.2014 20:00 SV Hagen II SV Schwarz-Weiß Westerrade III 9:2
Fr. 28.03.2014 20:00

20:00
20:00
20:00

Kaltenkirchener Turnerschaft VI
SC Hasenmoor
TSV Nahe
SC Ellerau

Post SG Segeberg II
TuS Fahrenkrug III
SV Hagen II
SV Henstedt-Ulzburg II

9:5
9:6
5:9
8:8

Di. 01.04.2014 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade III SSV Groß Kummerfeld 4:9
Fr. 04.04.2014 20:00

20:00
20:00
20:00

SV Hagen II
Post SG Segeberg II
SV Henstedt-Ulzburg II
Leezener SC

TuS Teutonia Alveslohe II
SC Hasenmoor
Kaltenkirchener Turnerschaft VI
SC Ellerau

9:5
7:9
9:6
9:6

Mo.07.04.2014 20:15 SSV Groß Kummerfeld SV Henstedt-Ulzburg II 9:4
Di. 08.04.2014 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade III Kaltenkirchener Turnerschaft VI 8:8
Fr. 11.04.2014 20:00

20:15
SC Hasenmoor
TuS Teutonia Alveslohe II

SC Ellerau
SV Schwarz-Weiß Westerrade III

5:9
9:7

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 13:00 | Seite 3 von 3


